様式第４号（第８条関係）
「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等利用変更申請書

年　　月　　日
　高岡市長　あて
申請者　住所

  （法人その他の団体にあっては、事業所等の所在地）
団体名
役職　　　　　　　　　　氏名
　　（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　年　　月　　日付け第　号で許諾のあった内容について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
	項目

	変更前
	変更後

	備考
（変更理由）

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
電子メール：

様式第４号
「岩崎ノ鼻灯台」キャラクター及びロゴデザイン等利用変更申請書

令和◯年　◯月　◯日
　高岡市長　あて
申請者　住所
　富山県高岡市◯◯町◯丁目◯◯番地◯◯
  （法人その他の団体にあっては、事業所等の所在地）
団体名　　株式会社◯◯◯◯◯◯◯◯
役職　代表取締役社長　　氏名　◯◯◯◯
　　（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　令和◯年　◯月　◯日付け第●号で許諾のあった内容について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
	項目

	変更前
	変更後

	例１）法人の所在地
例２）利用期間
例３）デザイン
例４）対象物の詳細
	富山県高岡市◯◯町◯丁目◯◯番地◯
令和〇年〇月〇日～令和〇年〇月〇日
利用許諾申請時の見本のとおり
（宣伝物）チラシ
	富山県高岡市××町×丁目××番地××
令和△年△月△日～令和△年△月△日
（申請時に設定が可能な２年の範囲内）
パッケージのカラーと
イラストのサイズを変更
（別添のデザイン参照）
チラシ
（別添のデザイン参照）

	備考
（変更理由）
	例）よりキャラクターを目立たせるためのデザイン変更

	連絡先
	担当者名：◯◯◯◯
電話番号：0766-00-0000
電子メール：******@****.jp

記入例